

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 20230000043 - TETRAGÉSIMA TERCERA

Fecha: 2/06/2023

Hora:

Página:

Entidad u Organización de la Entidad: Municipalidad Provincial de Leocio Prado

UE: 300927

| N° | Fecha de solicitud | N° de Solicitud de Modificación | Área Usuaría | Código ítem N° | Descripción del ítem | Clasificador de Gasto | Precio Unitario | Unidad de Medida | CANTIDAD Y/O VALORES | | | | | |
|----|--------------------|-------------------------------------|---|-----------------|---|-----------------------|-----------------|------------------|--------------------------|-------------|-----------|-------|-----------|--------------|
| | | | | | | | | | CMN (Información actual) | | EXCLUSIÓN | | INCLUSIÓN | |
| | | | | | | | | | Cantidad Total | Valor Total | Cantidad | Valor | Cantidad | Valor |
| 1 | 25/05/2023 | INFORME N° 382-2023-SGPMFYC-MPLP/TM | SUBGERENCIA DE POLICIA MUNICIPAL, FISCALIZACION Y CONTROL | 35.20.0001.4407 | CAPACITACION FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES | 2.3.2 7.3 2 | S/ 2,000.00 | SERVICIO | | | | | 1.00 | S/ 2,000.00 |
| 2 | 25/05/2023 | INFORME N° 382-2023-SGPMFYC-MPLP/TM | SUBGERENCIA DE POLICIA MUNICIPAL, FISCALIZACION Y CONTROL | 35.20.0001.4407 | CAPACITACION FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES | 2.3.2 7.3 2 | S/ 3,000.00 | SERVICIO | | | | | 1.00 | S/ 3,000.00 |
| 3 | 25/05/2023 | INFORME N° 382-2023-SGPMFYC-MPLP/TM | SUBGERENCIA DE POLICIA MUNICIPAL, FISCALIZACION Y CONTROL | 74.08.3200.0001 | IMPRESORA (OTRAS) | 2.6.3 2.3 1 | S/ 1,300.00 | UNIDAD | | | | | 1.00 | S/ 1,300.00 |
| 4 | 25/05/2023 | INFORME N° 382-2023-SGPMFYC-MPLP/TM | SUBGERENCIA DE POLICIA MUNICIPAL, FISCALIZACION Y CONTROL | 11.22.7970.0030 | VENTILADOR ELECTRICO DE PIE X 18 in | 2.3.3 2.9 1 | S/ 250.00 | UNIDAD | | | | | 1 | S/ 250.00 |
| 5 | 25/05/2023 | INFORME N° 382-2023-SGPMFYC-MPLP/TM | SUBGERENCIA DE POLICIA MUNICIPAL, FISCALIZACION Y CONTROL | 74.64.3745.0011 | ESCRITORIO DE MELAMINA | 2.6.3 2.1 2 | S/ 700.00 | UNIDAD | | | | | 7 | S/ 4,900.00 |
| 6 | 25/05/2023 | INFORME N° 382-2023-SGPMFYC-MPLP/TM | SUBGERENCIA DE POLICIA MUNICIPAL, FISCALIZACION Y CONTROL | 74.64.0626.0017 | ARMARIO DE MELAMINA DE 2 PUERTAS | 2.6.3 2.1 2 | S/ 850.00 | UNIDAD | | | | | 2 | S/ 1,700.00 |
| 7 | 25/05/2023 | INFORME N° 382-2023-SGPMFYC-MPLP/TM | SUBGERENCIA DE POLICIA MUNICIPAL, FISCALIZACION Y CONTROL | 74.64.3745.1330 | ESCRITORIO DE MELAMINA EN L 70 cm X 75 cm X 1.50 m X 1.80 m | 2.6.3 2.1 2 | S/ 1,550.00 | UNIDAD | | | | | 2 | S/ 3,100.00 |
| 8 | 25/05/2023 | INFORME N° 382-2023-SGPMFYC-MPLP/TM | SUBGERENCIA DE POLICIA MUNICIPAL, FISCALIZACION Y CONTROL | 74.64.8390.0044 | SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS | 2.6.3 2.1 2 | S/ 300.00 | UNIDAD | | | | | 9 | S/ 2,700.00 |
| 9 | 25/05/2023 | INFORME N° 382-2023-SGPMFYC-MPLP/TM | SUBGERENCIA DE POLICIA MUNICIPAL, FISCALIZACION Y CONTROL | 74.64.8390.0083 | SILLA GIRATORIA DE METAL FORRADA EN CUERO CON BRAZOS | 2.6.3 2.1 2 | S/ 770.00 | UNIDAD | | | | | 2 | S/ 1,540.00 |
| 10 | 25/05/2023 | INFORME N° 382-2023-SGPMFYC-MPLP/TM | SUBGERENCIA DE POLICIA MUNICIPAL, FISCALIZACION Y CONTROL | 74.08.8037.0001 | MONITOR LED | 2.6.3 2.3 1 | S/ 840.00 | UNIDAD | | | | | 2 | S/ 1,680.00 |
| 11 | 25/05/2023 | INFORME N° 382-2023-SGPMFYC-MPLP/TM | SUBGERENCIA DE POLICIA MUNICIPAL, FISCALIZACION Y CONTROL | 74.08.9950.0001 | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | 2.6.3 2.3 1 | S/ 3,420.00 | UNIDAD | | | | | 4 | S/ 13,680.00 |



| | | | | | | | | | | | | | |
|----|------------|-------------------------------------|---|-----------------|---|-------------|-------------|---------------|--|--|--|----|-------------|
| 12 | 25/05/2023 | INFORME N° 382-2023-SGPMFYC-MPLP/TM | SUBGERENCIA DE POLICIA MUNICIPAL, FISCALIZACION Y CONTROL | 74.08.0500.0001 | COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL | 2.6.3.2.3.1 | S/ 4,500.00 | UNIDAD | | | | 2 | S/ 9,000.00 |
| 13 | 25/05/2023 | INFORME N° 382-2023-SGPMFYC-MPLP/TM | SUBGERENCIA DE POLICIA MUNICIPAL, FISCALIZACION Y CONTROL | 71.72.0005.0227 | PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 | 2.3.1.5.1.2 | S/ 15.00 | EMPAQUE X 500 | | | | 70 | S/ 1,050.00 |
| 14 | 25/05/2023 | INFORME N° 382-2023-SGPMFYC-MPLP/TM | SUBGERENCIA DE POLICIA MUNICIPAL, FISCALIZACION Y CONTROL | 71.60.0006.0421 | PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL | 2.3.1.5.1.2 | 3.50 | UNIDAD | | | | 8 | S/ 28.00 |
| 15 | 25/05/2023 | INFORME N° 382-2023-SGPMFYC-MPLP/TM | SUBGERENCIA DE POLICIA MUNICIPAL, FISCALIZACION Y CONTROL | 71.06.0006.0044 | FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m | 2.3.1.5.1.2 | 13.00 | UNIDAD | | | | 10 | S/ 130.00 |
| 16 | 25/05/2023 | INFORME N° 382-2023-SGPMFYC-MPLP/TM | SUBGERENCIA DE POLICIA MUNICIPAL, FISCALIZACION Y CONTROL | 71.11.0003.0001 | CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL | 2.3.1.5.1.2 | 4.00 | UNIDAD | | | | 6 | S/ 24.00 |
| 17 | 25/05/2023 | INFORME N° 382-2023-SGPMFYC-MPLP/TM | SUBGERENCIA DE POLICIA MUNICIPAL, FISCALIZACION Y CONTROL | 71.60.0003.0094 | FECHADOR AUTOENTINTABLE 40 mm X 55 mm APROX. | 2.3.1.5.1.2 | 50.00 | UNIDAD | | | | 1 | S/ 50.00 |
| 18 | 25/05/2023 | INFORME N° 382-2023-SGPMFYC-MPLP/TM | SUBGERENCIA DE POLICIA MUNICIPAL, FISCALIZACION Y CONTROL | 71.50.0011.0048 | ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6 | 2.3.1.5.1.2 | 32.00 | UNIDAD | | | | 4 | S/ 128.00 |
| 19 | 25/05/2023 | INFORME N° 382-2023-SGPMFYC-MPLP/TM | SUBGERENCIA DE POLICIA MUNICIPAL, FISCALIZACION Y CONTROL | 71.60.0016.0022 | TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR NEGRO | 2.3.1.5.1.2 | 12.00 | UNIDAD | | | | 4 | S/ 48.00 |
| 20 | 25/05/2023 | INFORME N° 382-2023-SGPMFYC-MPLP/TM | SUBGERENCIA DE POLICIA MUNICIPAL, FISCALIZACION Y CONTROL | 71.06.0001.0012 | ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO | 2.3.1.5.1.2 | 8.00 | UNIDAD | | | | 20 | S/ 160.00 |
| 21 | 25/05/2023 | INFORME N° 382-2023-SGPMFYC-MPLP/TM | SUBGERENCIA DE POLICIA MUNICIPAL, FISCALIZACION Y CONTROL | 71.50.0012.0022 | PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS APROX.O | 2.3.1.5.1.2 | 20.00 | UNIDAD | | | | 2 | S/ 40.00 |
| 22 | 25/05/2023 | INFORME N° 382-2023-SGPMFYC-MPLP/TM | SUBGERENCIA DE POLICIA MUNICIPAL, FISCALIZACION Y CONTROL | 71.50.0019.0001 | REGLA DE PLASTICO 30 cm | 2.3.1.5.1.2 | S/ 2.50 | UNIDAD | | | | 4 | S/ 10.00 |
| 23 | 25/05/2023 | INFORME N° 382-2023-SGPMFYC-MPLP/TM | SUBGERENCIA DE POLICIA MUNICIPAL, FISCALIZACION Y CONTROL | 71.50.0020.0007 | SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA | 2.3.1.5.1.2 | S/ 3.00 | UNIDAD | | | | 4 | S/ 12.00 |
| 24 | 25/05/2023 | INFORME N° 382-2023-SGPMFYC-MPLP/TM | SUBGERENCIA DE POLICIA MUNICIPAL, FISCALIZACION Y CONTROL | 71.50.0022.0029 | TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ | 2.3.1.5.1.2 | S/ 2.00 | UNIDAD | | | | 6 | S/ 12.00 |
| 25 | 25/05/2023 | INFORME N° 382-2023-SGPMFYC-MPLP/TM | SUBGERENCIA DE POLICIA MUNICIPAL, FISCALIZACION Y CONTROL | 71.60.0004.0112 | LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR | 2.3.1.5.1.2 | S/ 1.50 | UNIDAD | | | | 20 | S/ 30.00 |



| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|------------|-------------------------------------|---|------------------|---|----------------|----|-----------|----------|--|--|---|-----------|--------------|
| 26 | 25/05/2023 | INFORME N° 382-2023-SGPMFYC-MPLP/TM | SUBGERENCIA DE POLICIA MUNICIPAL, FISCALIZACION Y CONTROL | 71.60.0006.0443 | PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO | 2.3.1.5.1.2 | S/ | 3.40 | UNIDAD | | | | 17 | S/ 57.80 |
| 27 | 25/05/2023 | INFORME N° 382-2023-SGPMFYC-MPLP/TM | SUBGERENCIA DE POLICIA MUNICIPAL, FISCALIZACION Y CONTROL | 71.50.0021.0029 | TABLERO DE MADERA TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL | 2.3.1.5.1.2 | S/ | 6.00 | UNIDAD | | | | 40 | S/ 240.00 |
| 28 | 25/05/2023 | INFORME N° 382-2023-SGPMFYC-MPLP/TM | SUBGERENCIA DE POLICIA MUNICIPAL, FISCALIZACION Y CONTROL | 71.60.0009.0045 | TAMPON PARA HUELLA DACTILAR | 2.3.1.5.1.2 | S/ | 4.00 | SERVICIO | | | | 10 | S/ 40.00 |
| 29 | 29/05/2023 | INFORME N° 139-2023-ADM-GSP-MPLP/TM | ADMINISTRACION DEL MERCADO MUNICIPAL | 03.41.0001.0033 | PLANCHA DE ALUMINIO 0.5 mm X 1.00 m X 4.50 m | 2.3.1.11.1.1 | S/ | 420.00 | UNIDAD | | | | 5 | S/ 2,100.00 |
| 30 | 29/05/2023 | INFORME N° 139-2023-ADM-GSP-MPLP/TM | ADMINISTRACION DEL MERCADO MUNICIPAL | 96.16.0010.0028 | ADAPTADOR PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 2 in | 2.3.1.11.1.1 | S/ | 15.00 | UNIDAD | | | | 4 | S/ 60.00 |
| 31 | 30/05/2023 | INFORME N°00171-2023-MPLP-TM/SMEP | SUBGERENCIA DE MAQUINARIA PESADA | 94.08.0001.0575 | AMORTIGUADOR PARA CATERPILLAR COD. REF. 2270172 | 2.3.1.6.1.1 | S/ | 175.00 | UNIDAD | | | | 6 | S/ 1,050.00 |
| 32 | 30/05/2023 | INFORME N°089-2023-GAT-MPLP/TM | GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA | 74.08.7868.0001 | MONITOR CON PROCESADOR INTEGRADO | 2.6.3.2.3.1 | S/ | 5,500.00 | UNIDAD | | | | 1 | S/ 5,500.00 |
| 33 | 30/05/2023 | CARTA N° 011-2023-ACM-GSP-MPLP/TM | ADMINISTRACION DEL MATADERO MUNICIPAL | 67.22.9593.0037 | TALADRO ELECTRICO PORTATIL PERCUTOR | 2.6.3.2.9.99 | S/ | 250.00 | UNIDAD | | | | 1 | S/ 250.00 |
| 34 | 30/05/2023 | CARTA N° 011-2023-ACM-GSP-MPLP/TM | ADMINISTRACION DEL MATADERO MUNICIPAL | 67.50.0105.0001 | AMOLADORA | 2.6.3.2.9.9.99 | S/ | 300.00 | UNIDAD | | | | 1 | S/ 300.00 |
| 35 | 31/05/2023 | CARTA N° 088-2023-MPLP-GM-GPP-SGDI | SUBGERENCIA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL | 04.01.0001.0017 | SERVICIO DE PREPARACIÓN DE REFRIGERIOS | 2.3.2.7.11.5 | S/ | 840.00 | SERVICIO | | | 1 | S/ 840.00 | |
| 36 | 31/05/2023 | CARTA N° 088-2023-MPLP-GM-GPP-SGDI | SUBGERENCIA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL | 04.01.0001.0017 | SERVICIO DE PREPARACIÓN DE REFRIGERIOS | 2.3.2.7.11.5 | S/ | 840.00 | SERVICIO | | | | 1 | S/ 840.00 |
| 37 | 31/05/2023 | INFORME N°182-2023-SGPS-MPLP/TM | SUBGERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES | 21.01.0001.0821: | SERVICIO DE EMPADRONAMIENTO DE HOGARES | 2.3.29.11 | S/ | 1,300.00 | SERVICIO | | | | 3 | S/ 3,900.00 |
| 38 | 31/05/2023 | INFORME N°182-2023-SGPS-MPLP/TM | SUBGERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES | 21.01.0001.0010 | SERVICIO DE DIGITACION | 2.3.29.11 | S/ | 1,300.00 | SERVICIO | | | | 1 | S/ 1,300.00 |
| 39 | 2/06/2023 | CARTA N°427-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM | SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS | 07.10.0010.0002 | CONSULTORIA DE OBRAS : ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS DE OBRAS | 2.6.8.1.3.1 | S/ | 91,475.05 | SERVICIO | | | | 1 | S/ 91,475.05 |



| | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|-----------|-------------------------------------|---|-----------------|---|-------------|--------------|-----------------------------|--|--|--|---|----------------|------------------|----------------------|
| 40 | 2/06/2023 | CARTA Nº427-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM | SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS | 07.10.0010.0002 | CONSULTORIA DE OBRAS : ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS DE OBRAS | 2.6.8.1.3.1 | S/ 20,000.00 | SERVICIO | | | | 1 | S/ 20,000.00 | | |
| 41 | 2/06/2023 | CARTA Nº427-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM | SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS | 07.11.0043.396 | SERVICIO DE CONTROL Y MONITOREO EN LA EJECUCIÓN DE OBRAS | 2.3.29.11 | S/ 5,000.00 | SERVICIO | | | | 1 | S/ 5,000.00 | | |
| 42 | 2/06/2023 | CARTA Nº427-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM | SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS | 85.01.0007.0006 | SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO - PENSIÓN | 2.6.2.2.4.5 | S/ 679.33 | SERVICIO | | | | 4 | S/ 679.33 | | |
| 43 | 2/06/2023 | CARTA Nº427-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM | SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS | 85.01.0007.0007 | SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO - SALUD | 2.6.2.2.4.5 | S/ 670.02 | SERVICIO | | | | 1 | S/ 670.02 | | |
| 44 | 2/06/2023 | CARTA Nº427-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM | SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS | 85.01.0007.0006 | SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO - PENSIÓN | 2.6.2.2.4.5 | S/ 1,358.65 | SERVICIO | | | | 1 | S/ 1,358.65 | | |
| 45 | 2/06/2023 | CARTA Nº427-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM | SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS | 85.01.0007.0007 | SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO - SALUD | 2.6.2.3.6.5 | S/ 603.32 | SERVICIO | | | | 2 | S/ 603.32 | | |
| 46 | 2/06/2023 | CARTA Nº427-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM | SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS | 85.01.0007.0006 | SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO - PENSIÓN | 2.6.2.2.6.5 | S/ 611.70 | SERVICIO | | | | 1 | S/ 611.70 | | |
| 47 | 2/06/2023 | CARTA Nº427-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM | SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS | 85.01.0007.0006 | SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO - PENSIÓN | 2.6.2.2.6.5 | S/ 1,223.40 | SERVICIO | | | | 1 | S/ 1,223.40 | | |
| 48 | 2/06/2023 | CARTA Nº052-2023-MPLP-GAF | GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS | 09.11.0002.0087 | AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX. X 15 | 2.3.1.1.1.1 | S/ 20.00 | UNIDAD | | | | 3 | S/ 60.00 | | |
| | | | | | | | | Total General en S/. | | | | | S/ 0.00 | S/ 840.00 | S/ 183,891.27 |



- 1/ La información registrada en el presente anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que puedan ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la Entidad.
- 2/ En caso de la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la directiva, la Entidad u Organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área Usuaría.
- 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE LEONCIO PRADO
TINGO MARIA

Lic. Adm. Juan Carlos Guerrero Ochoa
SUB GERENTE DE LOGISTICA

firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE LEONCIO PRADO
TINGO MARIA

C.P.C. Joseph A. Quiñe Upiachihua
GERENTE DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad